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BIO

Prej 22 vitesh Dr. Mirvete Rama
ushtron profesionin e farmacistit
në shërbimin farmaceutik spitalor.

Duke parë nga afër shërbime në
klinika të Kirurgjisë, psikiatrisë,
Sëmundjeve të brendshme.

Dr. Rama ka kryer studime klinike
në fushën e farmako-ekonomisë.

Gjithashtu, Dr. Rama ka qenë
udhëheqëse në disa tema
diplomash dhe lektore e jashtme
në UET.

https://feqd.umb.edu.al/departamenti-i-ekonomise-sipermarrjes-dhe-finances.html#
mailto:e.osmanaj@edu.umb.al

